

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SportsGulve ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 63 63 29 10

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/01 21



René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SportsGulve ApS Ellekær 5 N 2730 Herlev
	Telefon: 44940427
	CVR-nr.: 63 63 29 10
	Stiftet: 12. november 1965
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	René Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Herlev afd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og handel, som i det forløbene år især har omfattet større gulvbelægningsarbejder, hovedsageligt af sportshaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Det skal bemærkes at årets resultat er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af varelageret, idet ledelsen fremadrettet har valgt at udgiftsføre mindre hjælpe- og forbrugsmaterialer m.v. direkte for dermed at opnå en mere forenklet lagerstyring.

Årets egenkapital er negativ påvirket en fejl i 2018/19 regnskabet omkring administrationsbidrag m.v. med 451 t.kr. Sammenligningstallene er korrigeret og tilpasset i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	660.358	-247
1 Personaleomkostninger	-601.907	-53
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.681	-38
Driftsresultat	-18.230	-338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.102	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.641	-41
Resultat før skat	-51.769	-370
3 Skat af årets resultat	117.567	-14
Årets resultat	65.798	-384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-384
Disponeret i alt	65.798	-384

Balance 31. juli

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	25.000	25
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.519	215
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.519</u>	<u>240</u>
	Andre tilgodehavender	53.041	49
	Deposita	5.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.041</u>	<u>49</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>382.560</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	184.323	403
	Varebeholdninger i alt	<u>184.323</u>	<u>403</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.985	501
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.178	371
	Udsudte skatteaktiver	99.400	0
	Andre tilgodehavender	351.814	172
	Periodeafgrænsningsposter	18.825	13
	Tilgodehavender i alt	<u>1.436.202</u>	<u>1.057</u>
	Likvide beholdninger	181.843	181
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.368</u>	<u>1.641</u>
	Aktiver i alt	<u>2.184.928</u>	<u>1.930</u>

Balance 31. juli

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	214.195	148
Egenkapital i alt	414.195	348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	62.758	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.758	0
Gæld til pengeinstitutter	182.480	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.716	248
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.823	64
Anden gæld	707.956	929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.975	1.578
Gældsforpligtelser i alt	1.770.733	1.578
Passiver i alt	2.184.928	1.930

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2019	200.000	599.571	799.571
Korrektion som følge af fejl i regnskabet for 2018/19	0	-451.174	-451.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.798	65.798
	200.000	214.195	414.195

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.686	45
Pensioner	42.993	4
Andre omkostninger til social sikring	7.228	4
	601.907	53
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	862	2
Andre finansielle omkostninger	39.779	39
	40.641	41
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-103.400	0
Sambeskatningsbidrag	-14.167	14
	-117.567	14
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. august 2019	488.622	200.000
Tilgang	161.503	0
Kostpris 31. juli 2020	650.125	200.000
Af- og nedskrivninger 1. august 2019	273.925	175.000
Årets afskrivninger	76.681	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2020	350.606	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	299.519	25.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået arbejdsgarantier overfor Allerød kommune på t.kr. 181 med sikkerhed i selskabets likvide midler på t.kr. 181 pr. 31. juli 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 281 pr. 31. juli 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31 15 63 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.